
Informace 14. 5. 2023 

1. Děti dostaly v pátek seznam věcí na školu v přírodě, předpokládaný 

program a čestné prohlášení, které se odevzdává v den odjezdu.  

Níže také v elektronické podobě, kdyby někdo papír ztratil. 

Odjíždět budeme 29. 5. v 8:00 z autobusového nádraží. 

Příjezd bude 2. 6. mezi 16. a 17. hodinou před školu. 

 

Děkuji za spolupráci.MD 

 

Seznam věcí na školu v přírodě 
prosíme, abyste zohlednili i předpověď počasí na dané období v dané lokalitě  

hygienické potřeby, krém na opalování, osuška, ručník 
spodní prádlo a ponožky na 5 dnů 
dvě mikiny, svetr 
trika s krátkým nebo dlouhým rukávem 
dvoje tepláky, dvoje kalhoty na ven 
kšiltovku, čepici na uši, prstové rukavice 
jarní bundu 
přezůvky  
dvoje pevnější boty (botasky, kotníkové na chůzi) 
pláštěnku (nutná), plavky 
batůžek (ne vak se šňůrkami) 
plastovou láhev (1 litr) 
holínky 
přiměřené kapesné  
psací potřeby (nejlépe vybavený penál, nůžky, lepidlo) 
hodinky, stolní hry nebo karty 
děti s sebou nesmí mít mobilní telefon 
 

Předpokládaný program: 
Prachovské skály  
celodenní výlet na Sněžku  
prameny Labe 
Krkonošské muzeum Vrchlabí  
bazén Špindlerův Mlýn  
rozhledna Žalý (trasy kolem Benecka)  
Bozkovské jeskyně (za nepříznivého počasí) 
Safari park Dvůr Králové 



!!! Odevzdává se ráno 29. 5. 2023 zdravotnici spolu s kopií průkazu zdravotní 

pojišťovny. 

Čestné prohlášení rodičů 
 

Jméno dítěte: ……………………………………… nar. …………………………………. 

Prohlašuji, že dítě je zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na školu v přírodě není 

infekční choroba a okresní hygienik ani lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený 

zdravotnický dozor nebo lékařský dohled. Týká se posledních 3 dnů před nástupem na školu 

v přírodě. 

 Potvrzuji, že zajistím v nejkratší možné době odvoz svého dítěte z místa konání školy v 

přírodě před stanoveným termínem návratu, pokud to budou vyžadovat zvláštní okolnosti, 

zejména onemocnění dítěte, úraz nebo hrubé porušení kázně. 

Souhlasím s poskytnutím výše uvedených údajů záchrannému integrovanému systému, 

který v případě úrazu, akutního onemocnění či jiné události převezme dítě do péče a 

vedení hotelu k možnostem ubytování. 

Zplnomocňuji tímto třídní učitelku k případnému předání osobních údajů. 

Podpis zákonného zástupce dítěte ………………………………..…tel:……………………  

Dne 29. 5. 2023 

 


